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CIS-WAG.271.13.2017 Warszawa, dnia 27.07.2017r.

Dot.. Postgpowania w trybie przetargu nicograniczonego na CIS-WAG.271.13.2017 —

Zakup ushug telefonicznych swiadczonych w publicznej sieci telefonicznej, w zakresie
wychodzacych i przychodzacych polyczen telefonicznych - lokalnych, strefowych,
miedzystrefowych i do sieci telefonii komérkowych na petrzeby systemu Call Center
(w tym Infolinii Statystycznej)

Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm. } zwanej dalej ,ustawg”, Centrum
Informatyki Statystyki jako Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, odpowiada na
pytania zadane do STWZ przez Wykonawcow.

Pytanie nr 14

Zgodnie z STWZ pkt 3.2.3 Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy konfiguracji i zarzadzania
urzgdzeniami DMG2060DTISQ wlasnosci Zamawiajgcego.

Wykonawca prosi o wyjasnienie jakiego zakresu konfiguracji i zarzadzania, w tym jakich
czynnosci administracyjnych wymaga Zamawiajacy skoro serwis urzadzen Dialogic
DMG2060DTISQ zapewnia Zamawiajgcy?

Odpowiedz nr 14: Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 15

W zwigzku z punktem 4 formularza ofertowego, zalacznikiem nr 3 do tego formularza oraz § 2 ust. 1
wzoru umowy pojawila si¢ watpliwosc, w jaki sposéb obliczyé ceng catkowita oferty. W punkcie 4
formularza oferty zamawiajacy pisze, ze cena oferty powinna by¢ obliczona na podstawie formularza
cenowego (zal. Nr 3). W zwiazku z powyzszym prosimy o wskazanie, czy ceny oferty stanowia
zsumowane ceny z poszczegdlnych wierszy formularza, czy nalezy przeliczyC poszezegdlne ceny
z zalacznika nr 3 przez wartosci podane w punkcie 1.2 OPZ (zalgcznik nr 1 do SIWZ).

Jezeli odpowicdZ na to pytanie jest twierdzgca, prosimy rowniez o wskazanic podzialu 1 300 000
minut na telefony do polskich sieci stacjonarnych i polgczenia do polskich sieci telefonii
komérkowych. :

Prosimy réwniez o wskazanie, ¢zy miesigczng oplate abonamentows nalezy pomnozyé przez jej
dlugoéé trwania przed zsumowaniem jej z pozostalymi kosztami wchodzacymi do ceny catkowitej

oferty.
Odpowiedz nr 15

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ koszt polgczen w odniesieniu do maksymalnego czasu ich
trwania oraz proporgji ilosciowej rozmdw w sieciach stacjonarnych 1 komadrkowych, okreslonych
w pkt. 1.2 Opisu przedmiotu zamowienia, stanowiacego zatacznik do SIWZ, a takZe koszty
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abonamentéw, oplat instalacyjnych oraz konfiguracyjnych, ktére Zamawiajacy poniesie w trakcie
calego okresu realizacji zamdwienia,

Pytanie nr 16

Co Zamawiajacy ma na mysh, pod pojeciem, #¢ dla poszezegdlnych kategorii polaczen wymienionych
w wierszu 3 i 4 zalacznika nr 3 do formularza oferty nalezy zastosowaé jednolitg stawke oplaty za
minute¢ polaczenia? Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze moze zastosowad rézna stawke dla sieci
stacjonarnych, a jedng dla komorkowych?

Pytanie nr 16

Zamawiajacy udzielil odpowiedzi w ramach pytania nr 11.

Jednoczesnie zamawiajgcy zmienia termin skladania ofert z 28.07.2017r do godz. 10:30
na dzien 4. 0%..2017r. do godz. 10.30
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